Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| vencedor Breda BV (kvk: 20154843)

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Breda.
Vestigingsadres Heivlinder 16 (4814 SL) Breda.

Activiteiten onderneming

I Advisering op het gebied van management en bedrijfsvoering, holding-

activitieiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2021 € 60.000,00
2020 € 60.000,00
2019 € 60.000,00

2018 €60.000,00

Winst en verlies

€1.733,00
€ 81.660,00
€6.991,00

€-13.904,00

Balanstotaal
€130.417,00
€ 142.025,00

€ 63.580,00

€52.475,00

1

28-07-2022
F.02/22/112
NL:TZ:0000241201:F001
12-07-2022

mr. M.D.E. Leppens
mr F.F.J. Froger

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bb97dcc1-de01-ed11-a869-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ac179aa5-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Er is een rekening-courantschuld aan de dochtermaatschappij
Woninginrichting Peter Kocx BV. Woninginrichting Peter Kocx BV is op 14 juni
2022 in staat van faillissement verklaard.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
22-7-2022

t/m
28-9-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 7 uur 29 min

totaal 7 uur 29 min

Toelichting bestede uren

28-7-2022: werkzaamheden over de periode van 22 juli tot en met 27 juli
2022.

28-07-2022

1

28-07-2022
1

28-07-2022

1

28-07-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Bestuurder: S.J.P.J. Dirkse

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

I n.v.t.
1.4 Huur
I n.v.t

1.5 Oorzaak faillissement

De enige inkomsten van Vencedor Breda BV bestonden uit werkzaamheden
die werden verricht voor de dochteronderneming Woninginrichting Peter Kocx
BV. Ingevolge het faillissement van dochteronderneming Woninginrichting
Peter Kocx BV op 14 juni 2022 was Vencedor Breda BV verstoken van verdere
inkomsten waardoor de bestuurder zich genoodzaakt zag het faillissement
aan te vragen.

28-07-2022

1

28-07-2022
1

28-07-2022

1

28-07-2022

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

28-07-2022
Toelichting
1
De vennootschap heeft geen personeel in dienst.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| Afgerond. 28-07-2022
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
I Nt 28-07-2022
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
saldo bankrekening

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

De vennootschap houdt een bankrekening aan waarop een positief saldo van 28-07-2022
€ 906,89 staat. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Saldo bankrekening minus kosten laten overboeken. 28-07-2022

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

28-07-2022
Toelichting vordering van bank(en
n.v.t.
5.2 Leasecontracten
| nvi 28-07-2022
1
5.3 Beschrijving zekerheden
| nvit 28-07-2022
1
5.4 Separatistenpositie
| nvit 28-07-2022
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I nvt 28-07-2022
1
5.6 Retentierechten
I nvt 28-07-2022
1
5.7 Reclamerechten
I nvt 28-07-2022
1
5.8 Boedelbijdragen
28-07-2022
Toelichtin
g 1
n.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I nvt 28-07-2022

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Afgerond.

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Is aan voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

2020 is gedeponeerd op: 3 november 2021;
2019 is gedeponeerd op: 15 oktober 2020; en
2018 is gedeponeerd op: 21 november 2019.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de grootte van de onderneming kan worden volstaan met een
samenstellingsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De aandelen zijn volgestort in geld op 12 mei 2009.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Niet gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Niet gebleken

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Afgerond.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

28-07-2022

1

28-07-2022

1

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus
€19.651,00 28-07-2022

1

Toelichting

Uitgestelde loonheffing en omzetbelasting ingevolge de coronamaatregelen
zijdens de overheid.

8.3 Pref. vord. UWV

28-07-2022
Toelichting
1
n.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren
28-07-2022
Toelichting
1
n.v.t.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
28-07-2022
Toelichtin
g 1
Tot op heden niet ingediend. Volgens concept-jaarrekening 2021 heeft de
vennootschap circa € 130.000,00 aan concurrente crediteuren.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
28-07-2022
Toelichting
1
Tot op heden niet ingediend.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
| onbekend. 28-07-2022
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I inventariseren vorderingen. 28-07-2022

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen

Pefra Beheer BV ingevolge de inning van een achtergestelde lening die met 28-07-2022
ingang van 2019 opeisbaaris geworden. 1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De curatoris nog in afwachting van de processtukken. Vermoedelijk zal de 28-07-2022
procedure niet door de boedel worden overgenomen. 1
10. Overig
10.1 Plan van aanpak
I Afwachten processtukken. 28-07-2022
1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend. 28-07-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 28-10-2022 28-07-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

| zie onder10.1 28-07-2022

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


